

Specifiche Prodotto

Art. Nr. 13

EAN Code: 0767787943653

Nome prodotto:	Mannius Salsa BBQ Sauce Whisky piccante
Dosaggio:	250g g
Aspetto visivo:	Bottiglia di vetro con etichetta e sigillo, salsa BBQ piccante con Whisky al suo interno
Ingredienti:	Acqua, Aceto Balsamico di Modena IGP, concentrato di pomodoro, zucchero, Salsa di soja (acqua, fave di soia, sale, chicchi di grano tenero integrale), amido di mais, cipolla in polvere, sale, aglio in polvere, Whisky, aroma di affumicatura, aroma (cereali, latte), gelificante: Pectina di mele, peperoncino
Valori energetici per 100g:	Energia 351kj/83kcal Grasso <0,5 g Di cui acidi grassi saturi <0,1 g Carboidrati 18 g Di cui zuccheri 14 g Proteine 1 g Sale 2 g
Allergeni:	soia, grano, cereali, latte
Come conservare:	Conservare in luogo fresco e asciutto, dopo l'apertura conservare in frigorifero
Durata:	1 anno
Unita d'Imballaggio:	Una scatola da 6 bottiglie ciascuna
Prodotto e confezionato da:	Mannius srl 39056 Nova Levante BZ Alto Adige/Italia